
Nyhedsbrev fra ledelsen på Kristianslyst, april 2024:  

Der sker stadig meget på Kristianslyst.  

   

Ombygning vaskeri:  

Ombygningen går planmæssigt. Vi forventer, at vaskeriet står færdigt i uge 22. Det bliver så 

godt. Vi er ved at være igennem de dage, hvor vi ikke kunne vaske tøj på grund af flytning af 

maskiner.   

   

Dagcenter:  

 Dagcenteret er kommet godt i gang. De har indrettet sig fint i det tidligere cafeteria.   

Der er åbent mandag, onsdag og fredag. Man skal som hjemmeboende borger visiteres til dagcenter, 

hvis man ønsker at benytte tilbuddet.   

   

Centralisering af den varme madproduktion:  

 Det er besluttet, at køkkenet på Kristianslyst skal være det ene af 2 produktionskøkkener fra 1. 

januar 2025.   

Det betyder, at vores køkken skal til at lave mad til andre plejecentre. Køkkenet skal bygges om, så 

det bliver tidssvarende til at lave køle-frost mad.   

Det betyder også, at der bliver flere ansatte i køkkenet fra 1. januar 2025.   

Vi glæder os rigtig meget til dette. De næste måneder kan der forekomme ændringer i måden, 

maden laves på til vores egne beboere, da køkkenet skal bygges om.   

   

Bruger-pårørenderåd:  

Vi har ledige pladser i vores bruger-pårørenderåd. Vi mødes 2-4 gange om året.   

På møderne drøfter vi overordnede sager – f.eks. sommerferie for beboerne, aktiviteter osv.   

Har du lyst til at være med i bruger-pårørenderådet, er du velkommen til at kontakte Lise på telefon 

99173942 eller på mail lok@thisted.dk   

Vores næste møde er 8. maj kl. 16.00-17.30.   

   

Udearealer:   

Vores udearealer bliver fremadrettet passet af fælles ejendomsservice. Det betyder, at vores egen 

pedel Preben mest er inde i huset og løser opgaver.   

  

Sommerferie:  

Vi har, som vi plejer, ansat ferievikarer, så vores personale kan afholde sommerferie.   

Igen i år er vi så heldige, at nogle af vores tidligere afløsere gerne vil bruge sommeren på 

Kristianslyst.   

  

De bedste forårshilsner   

 Maja og Lise   
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